escrita insuficiente para amparar o pleito. 

No mérito, defende que a sentença incorre em erros 

materiais na formulação dos cálculos finais e que o acolhimento integral do pedido 

inicial levaria, no máximo, à constituição de um título no valor de R$361.235,90 

(trezentos e sessenta e um mil e duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos), 

e não no importe final de R$952.684,52 (novecentos e cinquenta e dois mil reais e 

seiscentos e oitenta quatro reais e cinquenta e dois centavos) estipulado na 

sentença recorrida. 

Assevera que não houve mora da sua parte no